
Zlín
S00JP01AEIV0

statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

č, účtu:

0180190265

26.07.2019

S00JP01AEIV0

Vyřizuje:

Tel./Mail:

Dodavatel:

PLÁN 5 s.r.o,

U hřiště 75

76001 Zlín

IČO:

DIČ:

29209706

CZ29209706

fax.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

na základě přiložené cenové nabídky ze dne 22.6.2019 podpěru stromu č. 147 - Catalpa biononioides
v parku Komenského ve Zlíně.
Základy pro montáž podpěry budou zhotoveny technologií AIRSPADE tak, aby nedošlo k poškození
kořenů.
Návrh všech opatření a arborístických zás leckým posudkem č. 127-2 697/17
(tomograf) ze dne 20.6.2017, zpracovatel:
Všechny arboristické zásahy a ošetření b ckým standardům.
Zhotovitel zodpovídá za veškerou bezpečnost a škody, vč. škod vzniklých třetím osobám v souvislosti
s realizací díla až do předání a převzetí objednatelem. Zhotovitel také zodpovídá za bezpečnost práce
svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů. Zhotovitel si zabezpečí (ohradí) dotčený prostor a
viditelně jej označí.

parku Komenského je na povolení OMZ MMZ (vjezdové karty) - kontaktní osob

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 120 540,20

3. Termín plnění
30.09.2019

4. Ostatní (platební po t za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

Sb., o obcích
Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP01AEIV0



#*lán5.
Nabídková cena

odbor městské zeleně

Děkujeme Vám za poptávku prací a dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku
dle Vašeho zadání:

stabilizace a podpěra Katalpy v Parku
Komenského ve Zlíně

Naše nabídka dle dohody obsahuje: výrobu a montáž podpěry pod
kmen Katalpy včetně zhotovených zákl velikosti dle
statického výpočtu) vše je dle posudk firmy
Safetrees. Základy-výkopy budou zhot ií
AIRSPADE, tak aby nebyly poškozeny kořeny, které se nacházejí
v prostoru budoucích základů.
Design stojek a výroba bude ve firmě MMCité a.s., zbudování
základů a montáž provede firma PLÁN5 s.r.o., která celou akci
zastřeší.

Cenová kalkulace:

1. Výroba podpěr včetně povrchové úpravy (žárový zinek,
komaxitový povrch)
Cena celkem: 39.240,-Kč bez DPH

2. Zhotovení základů vč.AIRSPADU
Cena celkem: 34.983,-Kč bez DPH

3. Celková montáž vč.jeřábu
Cena celkem: 25.397,-Kč bez DPH

Cena celkem bez DPH: 99.620,-Kč

PLÁN 5 s.r.o., U hřiště 75, 760 01 Zlín
IČ: 292 09 706, DIČ: CZ 292 09 706, zapsaná u krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 65868.
Tel.:



^lán5.

r

PLÁN 5 s.r.o., U hřiště 75, 760 01 Zlín
.



^lán5.
Cena obsahuje:

> bezpečné provedení prací na stromě
> zabezpečení prostoru (komunikací)
> dopravy

Cena neobsahuje:

> zábory komunikací prostoru
> povolení atd.

Společnost PLÁN5 s.r.o. Vám garantuje;

• profesionální péči o stromy
• odborně a kvalitně provedenou práci
• ošetření stromů certífíkovaným evropským arboristou - ETW
• pojistná smlouva na škodu 7,5 mil.

Věřím, že Vám naše nabídka bude vyhovovat, v opačném případě přivítám jakékoli
připomínky.

Děkuji

Ve Zlíně 22. 6. 2019

Telefon:
Email:
Web:

PLÁN 5 s.r.o., U hřiště 75, 760 01 Zlín
IČ: 292 09 706, DIČ: CZ 292 09 706, zapsaná u krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 65868.


